
Página: 1 / 1

Nr.:   77/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

77/2024

26/09/2024

E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/10/2024
Pregão presencial
77/2024 - PR
77/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALMOÇOS PARA O
ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES COM OS GRUPOS DE IDOSOS DO
MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA – SC, A SER REALIZADO NO DIA 14/12/2024

Participante: GIOVANE NERIS DA SILVA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Realização de almoço para o encontro de encerramento dos idosos

no dia 14/12/2024, contemplando a oferta de alimentação e
manipulação dos alimentos, contemplando o cardápio a seguir:
Carnes: - Costelão de gado; - Leitão a Paraguaia; - Galeto de
Frango assado. Saladas: -Alface; -Tomate; - Repolho; - Maionese;
Acompanhamentos: - Arroz; - Mandioca; -Pão; - Cuca - Realização
de almoço para o encontro de encerramento dos idosos no dia
14/12/2024, contemplando a oferta de alimentação e manipulação
dos alimentos, contemplando o cardápio a seguir: Carnes: -
Costelão de gado; - Leitão a Paraguaia; - Galeto de Frango assado.
Saladas: -Alface; -Tomate; - Repolho; - Maionese;
Acompanhamentos: - Arroz; - Mandioca; -Pão; - Cuca

550,000 UN 45,50 25.025,00

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 25.025,00

Total Geral: 25.025,00

Proteção Social Básica ao Idoso e Grupos de Idosos 09.003.08.241.0485.2083.3.3.90.00.00 R$ 25.025,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15/10/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 15/10/2024, às 09:13:02. Protocolo: 706ace34-8e97-42fd-b82b-bfb551eab8d3


		2024-10-15T09:15:30-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




